* Lưu ý: Số lượng ưu đãi giới hạn mỗi ngày, cụ thể ngân sách khuyến mại mỗi ngày sẽ bằng ngân 

sách khuyến mại mỗi đợt nêu trên chia đều cho số ngày tương ứng của từng đợt khuyến mại. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (toàn quốc): 3,185,000,000 VNĐ (Bằng 

chữ: Ba tỷ một trăm tám mươi lăm triệu đồng). 

10. Nội dung và Thể lệ chi tiết của Chương trình khuyến mại: 

10.1 . Nội dung chương trình: 

Trong thời gian khuyến mại, Khách hàng sử dụng thẻ Ngân hàng thanh toán giao dịch hợp lệ được 

quy định tại điều 10.2 sử dụng Apple Pay, Samsungpay, Google Pay có giá trị tối thiểu từ 1 triệu